- دوستاناران فارسی زبان در سراسر هند ایشان را به افتخار «بابای فارسی در هند» موسوم کردند. بنیانگذار انجمن استادان فارسی در هند بود و چند سالی ریاست آن انجمن را به عهده داشت.
- افسوس صد افسوس این مرد مجاهد و بزرگ‌ترین شخصیت ادبیات فارس در هند بعد از خدمات پُرازش در سن ۹۰ ساله به تاریخ ۴ مه ماه ۲۰۱۱ م مطابق ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۲ هجری داعی اجل را لبیک گفت و پنجم مه ماه در گورستان نزدیک جامعه ملیه اسلامیہ نقاب خاک بر روی خود کشید و شاگردان و دوستان با چشم‌های اشکبار او را وداع گفتند:
- آسمان بر لحدش شب‌نم افشانی کند سبزه نورسته این منزلش را نگهبانی کند
پروفیسور عابدی که مرد نکوکار، بشر دوست، معلم اخلاق بود که با هرکس نیکی کرد، صدها نفر از ذات گرامی ایشان استفاده کرده در سراسر هند و خارج از هند مسئولیت‌های عالی دارند.